
1 / 16

ZÁPIS ze schůze rady č. 15/2023
Město Roztoky

datum: 13. 9. 2023, čas: 16:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda
Omluveni: (3) Michal Hadraba, Tomáš Novotný (pozdní příchod), Eva Sodomová
Nepřítomni: (0)
Hosté: Josef Sládek, Ing. arch. Ondřej Smolík
Zapisovatel/ka: Michaela Halíková

Přítomni jsou 4 členové a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 13.09.2023 v 16:39:44

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:04
Předsedající: Jaroslav Drda

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:40:04
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:40:48

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:56
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Kontrola zápisu z jednání RM č. 13/2023
5. Přehled daňových příjmů 8/2023
6. Návrh na jmenování vedoucí odboru Kancelář vedení města
7. Řešení zachování nadzemních nálezů v areálu Cihelna
8. Pronájem části pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov
9. Pronájem pozemku pod rekreační chatou na Levém Hradci
10. Představení naučné stezky panem architektem Smolíkem - pevný bod 18:30 hod.
11. Komise stavební 7/2023
12. Zápis ze sociální a zdravotní komise - 04.09.2023
13. Vyhlášení ředitelského volna v ZŠ a ZUŠ dne 29.9.2023
14. Uvolnění prostředků na projekt Trenéři do škol



2 / 16

15. Smlouva o vystoupení GAIA MESIAH na Slavnostech levého a pravého břehu 2023
16. Zápis z redakční rady časopisu Odraz ze dne 4. 9. 2023
17. Zpráva o činnosti MP za období od 16.8.2023 do 4.9.2023

Diskuze zahájena v 16:40:56
V 16:44:20 přišel Tomáš Novotný, přítomno 5 radních.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš
Novotný

Omluveni: (2) Michal Hadraba, Eva Sodomová
Nepřítomni: (0)

V 16:48:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 18 - Zřízení podologické ošetřovny v prostorách DPS
- doplňuje se bod č. 19 - Návštěva končícího ředitele TS - pevný bod 17:00 hod.
- doplňuje se bod č. 20 - Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8 v čp. 21, Nádražní
- doplňuje se bod č. 21 - Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5 v čp. 286,
Jungmannova
- doplňuje se bod č. 22 - Smlouva o zajištění přívozu na akci Slavnosti pravého a levého
břehu Vltavy
- doplňuje se bod č. 23 - Schválení připojení bytového domu v ulici Hlouchova v
Roztokách k městské kanalizaci

Předkladatel stahuje bod č. 6 Návrh na jmenování vedoucí OKVM.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-472-15/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 9. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:38

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:46
Diskuze zahájena v 16:48:46
V 16:55:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Rada města mění usnesení UR-363-9/23 (odstranění závory) z termínu 31.8.2023 na
30.11.2023 a odpovědnou osobu na M. Hadrabu.

Hlasování



3 / 16

pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-473-15/23 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-363-9/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 9. 2023)

V 16:55:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Rada města mění usnesení UR-139-4/23 (úpravy chodníku) z termínu 31. 8. 2023 na
termín 31. 10. 2023.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-474-15/23 a byly jím změněny parametry usnesení
UR-139-4/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 9. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:55:39

4. Kontrola zápisů z jednání RM č. 13 a 14/2023 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:55:54
Diskuze zahájena v 16:55:54
V 16:56:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Rada města schvaluje zápisy ze svého jednání č. 13 a 14/2023.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-475-15/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 9. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:56:41



4 / 16

5. Přehled daňových příjmů 8/2023 (bod číslo 5)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:56:45
Diskuze zahájena v 16:56:45
Rada bere přehled daňových příjmů 8/2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:09

6. Návrh na jmenování vedoucí odboru Kancelář vedení města (bod
číslo 6)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Bod byl stažen předkladatelem při schvalování programu
 

7. Řešení zachování nadzemních nálezů v areálu Cihelna (bod číslo
7)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:21
Diskuze zahájena v 16:58:21
V 17:02:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Rada města pověřuje OSRM výběrem zhotovitele variantní technicko-ekonomické studie
způsobu a rozsahu zachování nadzemního nálezu v areálu Cihelna dle platných
předpisů.

Rada města ukládá OSRM, aby doplnil zadání studie lokality Cihelna o možnost
zachování fragmentu bývalé cihelny.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-476-15/23
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 31. 10. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:02:42

8. Návštěva končícího ředitele TS  (bod číslo 19)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:21
Členové rady města poděkovali panu Sládkovi za dlouholetou práci pro město a předali mu věcný
dar.
Diskuze zahájena v 17:04:21



5 / 16

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:19:04

9. Pronájem části pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov (bod číslo
8)
Předkladatel: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:19:26
Diskuze zahájena v 17:19:26
V 17:25:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Zuzana Šrůmová") v
tomto znění:

1) Rada města souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov
zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 4.520 m² včetně studny nacházející se na
tomto pozemku za účelem provozování vodáckého oddílu na dobu neurčitou a za cenu
10 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní smlouvy se spolkem Esedra z.s., IČ: 22863753, se
sídlem Potoky 1398, 252 63 Roztoky s tím, že všechny úpravy (především zásahy do
dřevin) na pozemku budou prováděny v součinnosti s odbory MÚ a umístění pergoly či
jiného prvku pevně spojeného se zemí bude odsouhlaseno správcem vodního toku a
stavebním úřadem.

2) Rada města pověřuje OSRM přípravou nájemní smlouvy a starostu města jejím
podpisem.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-477-15/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:25:48

10. Pronájem pozemku pod rekreační chatou na Levém Hradci
(bod číslo 9)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:25:52
Diskuze zahájena v 17:25:52
V 17:27:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

1) Rada města vyzývá pana ████████████████ k uzavření nového znění nájemní
smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 2739/19 v k.ú. Žalov o výměře 21 m² a části
pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov o výměře 326 m² (pozemky na Levém Hradci
zapsané na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Praha-západ), které bylo schváleno usnesením č.
UR-193-5/23.



6 / 16

2) V případě nedoručení podepsaného výtisku nového znění nájemní smlouvy do 31. 10.
2023 bude radou města projednána výpověď nájemního vztahu.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-478-15/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:27:47

11. Komise stavební 7/2023 (bod číslo 11)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:28:37
Diskuze zahájena v 17:28:37
V 17:31:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:

Rada města souhlasí se záměrem „Novostavba rodinného domu a stavební úpravy garáže
Roztoky“ v ul. Svobody dle projektové dokumentace zpracované Ing. arch. Martinem
Csókou v únoru 2023.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-479-15/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 27. 9. 2023

V 17:38:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:

Rada města souhlasí se záměrem Přístavba a nástavba stávajícího objektu č.ev. 90 v ul.
U Zastávky dle dokumentace zpracované Ing. Zuzanou Kvapilovou. Souhlasné stanovisko
bude vyznačeno do situace stavby po doplnění nezbytných parkovacích místa na
vlastním pozemku a akumulační nádrže na dešťovou vodu, jako podmínku pro užívání
stavby požadujeme doložení zkoušky těsnosti stávající žumpy podle ČSN 75 0905.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-480-15/23



7 / 16

zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 27. 9. 2023

V 17:47:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:

Rada města na základě doplněných informací souhlasí s napojením oddělené části
pozemku 3835/1 v k.ú. Žalov dle situace předložené investorem - zřízením vjezdu na
tento pozemek z polní cesty podél jeho severní hranice. Souhlas bude vyznačen do
situace záměru po uzavření smlouvy o podmínkách užívání cesty a dalších povinnostech
žadatele vyplývajících z provedení tohoto dopravního napojení.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-481-15/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 27. 9. 2023

V 17:54:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:

Rada města ukládá starostovi, aby podal podnět SÚ k zahájení řízení o odstranění stavby
na adrese Jiráskova 1426, Roztoky.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-482-15/23
zodpovídá: Jaroslav Drda
termín: 27. 9. 2023

RM bere na vědomí zápis ze stavební komise 7/2023.  Starosta ověří nutnost umístění
rodinného bazénu.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:31
V 17:57:57 Jaroslav Drda podal procedurální návrh na přerušení jednání.
Jednání přerušeno 13.09.2023 v 17:58:01
Jednání obnoveno 13.09.2023 v 18:11:42

12. Zápis ze sociální a zdravotní komise - 04.09.2023 (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:50
Diskuze zahájena v 18:11:50
V 18:13:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto



8 / 16

znění:

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města panu ███████████████
█ na úhradu školních potřeb pro dceru ██████████████ ve výši: 5 000 Kč

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-483-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:13:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města pro paní ████████████
█████ na úhradu školních potřeb pro vnuka ███████████████ ve výši: 3 000 Kč

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-484-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:13:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek pro paní ██████████████████ na
úhradu kroužku „Matika hrou“ pro dceru ███████ ve výši: 4 000 Kč a pro dceru █████
█ ve výši: 4 000 Kč na 1. pol. školního roku: 2023/2024. Peníze budou zaslány přímo na
účet zřizovatele.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-485-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:14:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města pro paní ████████████



9 / 16

██████ na úhradu školní družiny pro dceru██████████████████ ve výši: 1 500 Kč a
na úhradu stravného pro dceru ███████ ve výši: 4 800 Kč. Peníze budou zaslány přímo
na účet základních škol

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-486-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:14:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města pro paní ████████████
██████ na úhradu školních potřeb pro syna ███████ ve výši: 1 500 Kč

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-487-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:15:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města pro paní ████████████
█████ na úhradu školních potřeb pro dceru ███████ ve výši: 2 000 Kč a na úhradu
kroužku „Matika hrou“ ve výši: 4 000 Kč na 1. pol. školního roku: 2023/2024. Peníze
budou zaslány přímo na účet zřizovatele

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-488-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:15:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek na provozní náklady z rozpočtu města pro
společnost Kvalitní podzim života, z.ú. ve výši 5 000 Kč



10 / 16

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-489-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:16:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

1. Rada města schvaluje přijetí jednorázového daru pro roztocké děti ze sociálně a
ekonomicky znevýhodněných rodin na podporu jejich školních a volnočasových aktivit v
rámci prevence sociálního vyloučení a rizikových jevů od společnosti Eaton ve výši 40
000 Kč.

2. Rada města ukládá OF připravit příslušné rozpočtové opatření.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-490-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

V 18:16:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Mgr. Drda") v tomto
znění:

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 8 v Domě s pečovatelskou službou panu███████
███████████████████████████████████████. Podklady pro nájemní smlouvu
připraví oddělení sociální, OVSV.

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-491-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 27. 9. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:16:41

13. Vyhlášení ředitelského volna v ZŠ a ZUŠ dne 29.9.2023 (bod



11 / 16

číslo 13)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:17:05
Diskuze zahájena v 18:17:05
Rada bere informaci o vyhlášení ředitelského volna v ZŠ a ZUŠ dne 29.9.2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:17:55

14. Uvolnění prostředků na projekt Trenéři do škol (bod číslo 14)
Předkladatel: Jaromír Beran
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:02
Diskuze zahájena v 18:18:02
V 18:21:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaromír Beran") v
tomto znění:

1. Rada města souhlasí s převedením prostředků na projekt "Trenéři do škol" ve výši
44 100,- Kč ve prospěch Základní školy Zdenky Braunerové Roztoky, příspěvkové
organizace.

2. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 13a), které spočívá v navýšení výdajů v
§3113 pol. 5331 o částku 44 100 Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o
částku 44 100 Kč. (projekt Trenéři do škol)

Hlasování
pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-492-15/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 30. 9. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:21:12

15. Smlouva o vystoupení GAIA MESIAH na Slavnostech levého a
pravého břehu 2023 (bod číslo 15)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:21:18
Diskuze zahájena v 18:21:18
V 18:22:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

1. Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy s agenturou  SKYBRAND spol. s r.o. – se
sídlem Palackého 237, 282 01, Č. Brod, DIČ: CZ24831140 zastoupenou ████████████
█ na vystoupení GAIA MESIAH  na Slavnostech levého a pravého břehu 2023.
2. Rada města pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Hlasování



12 / 16

pro: (5) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-493-15/23
zodpovídá: Tereza Náhlovská
termín: 27. 9. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:54

16. Zápis z redakční rady časopisu Odraz ze dne 4. 9. 2023 (bod
číslo 16)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:03
Diskuze zahájena v 18:23:03
Rada bere zápis z redakční rady časopisu Odraz ze dne 4. 9. 2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:56

17. Zpráva o činnosti MP za období od 16.8.2023 do 4.9.2023 (bod
číslo 17)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:02
Diskuze zahájena v 18:25:02
Rada bere Zprávu o činnosti MP za období od 16.8.2023 do 4.9.2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:54

18. Představení naučné stezky panem architektem Smolíkem -
pevný bod 18:30 hod. (bod číslo 10)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:28:43
Ing. arch. Ondřej Smolík prezentoval svůj návrh naučné stezky na Levém Hradci a zodpověděl dotazy
radních.
V 19:15:29 Jaroslav Drda podal procedurální návrh na přerušení jednání.
Jednání přerušeno 13.09.2023 v 19:15:31
Jednání obnoveno 13.09.2023 v 19:18:03
Rada bere informace Ing. arch. Smolíka a prezentaci naučné stezky na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:18:26
V 19:18:34 odešel Tomáš Novotný, přítomni 4 radní.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda
Omluveni: (2) Michal Hadraba, Eva Sodomová
Nepřítomni: (1) Tomáš Novotný



13 / 16

19. Zřízení podologické ošetřovny v prostorách DPS (bod číslo 18)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:18:46
Diskuze zahájena v 19:18:46
V 19:21:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:

1. Rada města s vyhlášením výběrového řízení na zájemce o provozování podologické
praxe. Uzávěrka veřejné soutěže je do 31.10.2023.

2. Rada města ukládá SRM vyhlásit výběrové řízení s konkrétním účelem provozu
prostor, tedy podologickou ordinaci, alespoň v rozsahu nejméně 2 dny v týdnu. Následně
SRM zajistí rekonstrukci prostor tak, aby mohly být zájemci předány do užívání v
prosinci 2023. 

Hlasování
pro: (4) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-494-15/23
zodpovídá: Kateřina Lukášová
termín: 30. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:21:57

20. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8 v čp. 21, Nádražní - na
stůl (bod číslo 20)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:22:06
Diskuze zahájena v 19:22:06
V 19:22:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:

Rada města souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s panem ████████████████ na
byt č. █ v ulici Nádražní 21, Roztoky, a to na dobu 6 měsíců s platností do 29. 2. 2024
formou dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 15. 12. 2022 a pověřuje starostu
podpisem tohoto dodatku.

Hlasování
pro: (4) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-495-15/23
zodpovídá: Jana Peroutková
termín: 31. 10. 2023



14 / 16

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:23:04

21. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5 v čp. 286,
Jungmannova - na stůl (bod číslo 21)
Předkladatel: Tomáš Novotný
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:23:24
Diskuze zahájena v 19:23:24
V 19:24:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Novotný") v
tomto znění:

Rada města souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s paní ████████████████████
na byt č. █ v ulici Jungmannova 286, Roztoky, a to na dobu 1 roku s platností do 30. 9.
2024 formou dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 9. 2022 a pověřuje starostu
podpisem tohoto dodatku.

Hlasování
pro: (4) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-496-15/23
zodpovídá: Jana Peroutková
termín: 31. 10. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:24:55

22. Smlouva o zajištění přívozu na akci Slavnosti pravého a levého
břehu (bod číslo 22)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:25:01
Diskuze zahájena v 19:25:01
V 19:26:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

1. Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy s agenturou PRAGUE BOATS s.r.o., se
sídlem Praha 8, Nad Vavrouškou 696/19, PSČ 181 00 IČO: 48592439 na pronájem
přívozu na Slavnostech pravého a levého břehu 2023.

2.Rada města pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Hlasování
pro: (4) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-497-15/23
zodpovídá: Tereza Náhlovská



15 / 16

termín: 15. 9. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:27:05

23. Schválení připojení bytového domu v ulici Hlouchova v
Roztokách k městské kanalizaci (bod číslo 23)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:27:10
Diskuze zahájena v 19:27:10
V 19:32:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Michal Hadraba") v
tomto znění:

1. Rada města bere na vědomí žádost společnosti Hlouchova s.r.o. o připojení 38 EO na
ČOV Roztoky.

2. Rada města žádá investora, aby uskutečnil veřejné projednání svého záměru
s obyvateli sousedních domů, jak na předchozím setkání slíbil. 

Hlasování
pro: (4) Tereza Kněžourková, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran, Jaroslav Drda
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-498-15/23
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 31. 10. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:32:27
Jednání ukončeno 13.09.2023 v 19:32:43



16 / 16

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Jaroslav Drda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Tomáš Novotný, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Zuzana Šrůmová, v.r.

19. 9. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023

http://www.usneseni.cz/

